第１４号様式　（第１５条関係、第２４条関係）

· 救命入門コース　　　　　　　講習申請書
· 応急手当
令和　 　年　 　月　 　日
新城市消防長　殿

　　　　申請者　　　住　　所

　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　電　　話

下記のとおり申請します。

記

１　日　　時        令和　　　年　　　月　　　日（　）

　　　　　　　　　　　　        　　　 　時　　　分から　　　　時　　分まで

２　場　　　　所　　　　　　□　消防防災センター （　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　□　その他　　会場名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
３　団体名
４　人数　　　　　　　　　名
５　講習内容
６　備考
· 必要資機材

· 担当者

（注）※印欄は記入の必要はありません。

（注）この講習会において、万一事故･怪我等が発生した場合、当署では責任を負いかねますのでご了承下さい。